

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd ON A/C Bill					
ABSTRACT OF COST					
Name of Road:- L120- Mahua Muzaffarpur					
Path Fular Chowk Chowk to					
Mahachit Basit hotel hue					
Kabristhan MMLSY Sadak					
Length:- 3.400 km					
Agency:- AR Joint Venture					
Ag. NO:- 16/CMBD/25-26/(RRSMP)					
Package No:- RRSMP/25-26/Mahua/03					
Date of Start:- 09/09/2025					
Date of com:- 08/09/2026					

(1)	clearing and grubbing road land				
	do all com job				
	Qty vide T.MB P.NO.-(2) =				0.770 Hq
	78360-38/Ha				58027.49/-
	@ 75360-38/Ha = 78				581627.49/-
(2)	Granular Sub-base with Well				
	grade II material --- do all				
	com job				
	Qty vide T.MB P.NO.-(6) =				41.68 m ³
	Qty vide T.MB P.NO.-(13) =				24.51
					41.68 m ³
	Total Qty =				86.19 m ³
	@ 2500.91/m ³ = RS				165535/-
(3)	WBM grading III --- do				
	all com job				
	Qty vide T.MB P.NO.-(8)				62.19 m ³

Continuation

RS = 747162.49/-
 RS = 223562/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF =	5143129/- 2747481/-
		@ 7187.72/m ³			2846840/-
(9/18) Road marking with hot Abrasion thermoplastic compound --- do					
all con job					
		Qty vide T.M.B P.No. (92)			169 m ²
		@ 873.89/m ²			147687/-
ii) Pedestrian Crossings					
		Qty vide T.M.B P.No. (92)			7.2 m ²
		@ 778.40/m ²			5604/-
(10/19) Providing and fixing of typical M.M.G.S.Y. in for sing boreal --- do all job					
		Qty vide T.M.B P.No. (69) = 1 No			
		@ 10230.08/each			10230.08/-
		Total Rs =			8153490/-
		Total Rs =			6757842/-
		Add 1% L/C = Rs			67578/-
		Add S/F = Rs			99981/-
		Subtotal			6865401/-
		Add GST 18% = Rs			1235772/-
		Total Rs			8101173/-
		Less 8.97% as per Agt = (-)			726675/-
		Total Rs =			7374498/-
		Less Previous Amount (-)			5021192/-
		Total Rs =			2353306/-
Anandkumar 19.12.25 J.E	Arundhan 19/12/25 PO			Calp Arundhan 24/12/25 EE	

Continuation